1

CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2024
EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE GABARITOS

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública

a decisão dos recursos contra o Edital de Divulgação de Gabaritos do Concurso Público

08/2024 publicado em 22 de outubro de 2024.

1- Foram deferidos os recursos:

Emprego  Questão Decisão

801 AGENTE DE APOIO ADM - PPI/VS 7, 10 e 22 Anuladas

802 AGENTE DE CONTROLE DE VETORES - PPI/VS 4, 9 e 18 Anuladas

803 AUXILIAR DE LABORATÓRIO 3 e 6 Anuladas

805 AUXILIAR DE SAÚDE 4 e 8  Anuladas

806 BIBLIOTECÁRIO 3 e 11 Anuladas

807 BIOLOGISTA 1 e 2 Anuladas

808 BIÓLOGO 04 e 11 Anuladas

808 BIÓLOGO 35 Alternativa Correta “C”

809 CIRURGIÃO DENTISTA BUCO MAXILO FACIAL 4 e 10 Anuladas

810 CONTADOR 4, 5 e 24  Anuladas

813 ECONOMISTA 2, 11 e 24  Anuladas

814 ENFERMEIRO DO TRABALHO 4 e 7 Anuladas

815 ENFERMEIRO - PPI/VS 5 e 8 Anuladas

816 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 1, 9 e 22 Anuladas

817 FISCAL SANITÁRIO 10, 11 e 17 Anuladas

818 FISIOTERAPEUTA 1 e 10 Anuladas

820 MÉDICO VETERINARIO 1 e 5 Anuladas

821 MÉDICO VETERINÁRIO PPI/VS 10 e 11 Anuladas

822 MUSEÓLOGO 6 e 8 Anuladas

823 PROFISSIONAL DE IEC - PPI/VS 2 e 10  Anuladas

824 SECRETÁRIO DE ESCOLA 5, 9 e 17 Anuladas

825 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 1 e 7 Anuladas

826 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4, 6, 19 e 21 Anuladas

826 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 26 Alternativa Correta” B”

827 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PPI/VS 2 e 4 Anuladas

828 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 3 e 6  Anuladas

829 TERAPEUTA OCUPACIONAL 3 e 9  Anuladas

830 TOPÓGRAFO 2 e 11 Anuladas

2- Os demais recursos interpostos foram indeferidos.

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 2

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis na área do candidato.

Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do

candidato” https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login,  digitar seu CPF e senha.

Franca, 20 de novembro de 2024.

Comissão Organizadora do Concurso Público

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login